ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ  ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ  ДЕЛА  №05-93к/2014

«28» апреля 2015 г.                                                                                                        г. Калуга

Комиссия Калужского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председателя Комиссии –
заместителя руководителя Калужского УФАС России / … /., членов Комиссии –
специалиста - эксперта Калужского УФАС России / … /, специалиста - эксперта
Калужского УФАС России / … /, рассмотрев дело №05-93к/2014 по признакам
нарушения Администрацией сельского поселения «Деревня Заболотье», в лице
главы сельского поселения / … /, (249417, Калужская область, Людиновский район,
д. Заболотье, ул. Центральная, д.4), части  1 и части 9 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Калужским УФАС России возбуждено дело №05-93к/2014 по признакам нарушения
антимонопольного законодательства Администрацией сельского поселения
«Деревня Заболотье», в лице главы сельского поселения / … /, выразившегося в
осуществлении бездействия по вопросу легализации системы водоснабжения,
водообеспечения, водопользования д. Войлово сельского поселения «Деревня
Заболотье».

В связи необходимостью получения дополнительных доказательств в соответствии
с частью 1 статьи 47 Федерального закона «О защите конкуренции» №135-ФЗ от
26.07.2006 Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить рассмотрение дела  №05-93к/2014.

2. Назначить рассмотрение дела на «11» часов «30» минут «02» июня 2015 года по
адресу: г. Калуга, пл. Старый Торг, 5, 1 этаж, «Зал заседаний».

3. Администрации сельского поселения «Деревня Заболотье», в лице главы
сельского поселения / … / в срок до 27 мая 2015г. представить в адрес Калужского
УФАС России надлежащим образом заверенные копии документов и информацию:

- письменные пояснения по вопросу: какие действия осуществлены
Администрацией СП «Деревня Заболотье» на настоящий момент для легализации
системы водопровода, какие документы оформлены на настоящий момент,
(необходимо предоставить надлежащим образом заверенные копии документов).

Явка ответчиков по делу или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Дополнительно сообщаю, что в соответствии с частью 5 статьи 19.8 КоАП РФ за
непредставление либо несвоевременное предоставление в антимонопольный
орган сведений (информации), предусмотренных антимонопольным
законодательством Российской Федерации, а равно представление заведомо
недостоверных сведений (информации) предусмотрена административная
ответственность.

Председатель Комиссии                                                                        / … /

Члены Комиссии                                                                                          / … /

                                                                                                                                                / … /